
Uchwała Nr IX/32/2020 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 
z dnia 7 stycznia 2020 roku

w sprawie zmiany składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”, powołania jej 
przewodniczącego oraz zastępcy przewodniczącego

Na podstawie art. 18b ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 21 a ust.l Statutu 
Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” (Dz. U. 
Woj. Wlkp. z 2016 poz. 5040 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W związku z odwołaniem Rafała Sroki ze składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje się KRZYSZTOFA 
RUTKOWSKIEGO.

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje się Pana
KRZYSZTOFA RUTKOWSKIEGO.

§ 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje Panią
LIDIĘ PLEWĘ.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Z* romadz.enia 
Związku Międzygminnego 

..Pilski Region Gospdiljtkinpdn ulumi Komunalnymi"

Rafa)



Uzasadnienie do uchwały Nr IX/32/2020 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 

z dnia 7 stycznia 2020 roku

w sprawie zmiany składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”, powołania jej 

przewodniczącego oraz zastępcy przewodniczącego

W związku z objęciem przez dotychczasowego Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi” funkcji Przewodniczącego Zgromadzenia w 2020 roku oraz ze względu na 

statutowy zakaz łączenia obu funkcji, Pan Rafał Sroka złożył rezygnację z pełnienia funkcji 
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Wobec powyższego zaistniała konieczność uzupełnienia składu osobowego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji a także wyznaczenia Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego tej 
komisji.

W wyniku tych zmian podjęcie uchwały jest zasadne.

przt ący

/V


